1

平成25年11月 14日

各 位

会 社 名 ぴあ株式会社

代表者名 代表取締役社長 矢内 廣

 （コード：４３３７、東証第１部）

問合せ先 取締役主計担当 長島 靖弘

 （TEL．０３－５７７４－５２７８）

配当予想配当予想配当予想配当予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成25年11月 14日開催の取締役会において、平成26年３月期の期末配当予想を、下記のとおり

修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営における重要政策のひとつと認識し、「連結での配当性向（当

期純利益に対する割合）20％程度を目安」とする還元方針と定めております。

この方針に基づき、経営環境や業績動向等を総合的に勘案しました結果、期末の配当予想につきましては、

前回予想より３円増額の１株当たり８円に修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ― ０円００銭 ― ５円００銭 ５円００銭

今 回 修 正 予 想   ― ８円００銭 ８円００銭

当 期 実 績 ― ０円００銭

前 期 実 績

（平成 25 年３月期）
― ０円００銭 ― ５円００銭 ５円００銭

以 上